บทความที่นำาเสนอใน
รัฐสภาสารฉบับนี้ จะเป็นประโยชน์และเพิ่มพูนความรู ้ ความเข้าใจ ในด้านการเมืองการ
ปกครองและนานาสาระต่อท่านผู้อ่านทุกท่านได้เป็นอย่างดี

บรรณาธิการ

ปีที่ ๕๘ ฉบับที่ ๕ เดือนพฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๕๓

Vol. 58 No. 5 May 2010

หลักนิติธรรมและหลักแห่งความยุติธรรม ๘
ศาตราจารย์ (พิเศษ) วิชา มหาคุณ

วุฒิสภาในกระแสการเปลี่ยนแปลงของการปฏิรูปและรัฐธรรมนูญ ๒๕๕๐ ๑๓
ศุทธิกานต์ มีจั่น

ปฏิวัฒน์ประเทศไทย เพื่อวางรากฐานการพัฒนาประเทศอย่างยั่งยืน ๓๖
ศ.ดร.เกรียงศักดิ์ เจริญวงศ์ศักดิ์